11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL BOLGE MUSABAKASI

ISTANBUL, 18.10.2019

Yaris 26
18.10.2019- 17:33

Erkekler, 200m Sirtisti

11 - 12 yaslar arasi
Start listesi

Al Baraji 11: 3:05.99; 12:2:52.99 / A2 Baraji 11: 2:54.99; 12: 2:41.99 / A3 Baraji 11: 2:47.99; 12: 2:35.99 / A4 Baraji 11: 2:42.99;

12:2:31.99 / B2 Baraji 11: 3:21.99; 12: 3:07.99
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Yakup Ataol SERBEST
Mehmet Ali DAYANC

Emir CEVIK

Bartu USTBILEN

Deniz BASAR

Kerem HOSGOR

Toprak DURSUN

Ozan KAYAOGLU
Ibrahimcan KiRACI
Necmettin Enes HOCALAR
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Arda CAVUSOGLU
Yusuf Alp UNLU

Veli Temmuz CAKAR
Tuna SEZGIN

Eren SABREDEN
Ulas Ali YAGMURCU
Demir Alp KELER
Eren OZER

Deniz CAGISLAR
Emir Kaan PERCIN
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Cenk KAZMIR

Devrim Ege USLU

Kayra TEZCAN
Muammer Efe AKINCIER
Nazmi Gérkem GUR
Emir EMIROGLU

Ediz ULKER

Hamza lbrahim AKMAN
Mert KOKSAL

Kerem CETIN
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Hiiseyin Efe MUDUROGLU
Umut UNAL

Ali Derin UGURGEL

Eren BAL

Onur OZDIL

Yaman TUZUNTURK

Omer Dorukhan OZYAVAS
Eren KAHRAMAN

Tugberk Arif BILGIN
Hiseyin SEN
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Istanbul Bbsk

Kocaeli Yildizlar Yiizme Kuliibii Dernegi
Denizyildizlar Spor Kuliibli Dernegi
Galatasaray Spor Kulibi

Tekirdag Yiizme Ihtisas Kuliibi

Istanbul Cevre Spor Kuliibi

Enka Spor Kulubi

Galatasaray Spor Kulibu

Okyanus Koleji Spor Kuliibu

Istanbul Bbsk

Denizyildizlari Spor Kuliibii Dernegi
Kocaeli Yildizlar Yiizme Kullibii Dernegi
Sakarya Su Sporlari Kultbt

Enka Spor Kultibi

Enka Spor Kultibi

Enka Spor Kultibi

Enka Spor Kultbi

Kocaeli Ylizme Kuliibu

Bayrampasa Demir Spor Kuliibii Dernegi
Burak Sezgin Yiizme Kuliibi Dernegi

Enka Spor Kulib

Burak Sezgin Yizme Kullibli Dernegi
Kocaeli Yildizlar Yiizme Kullibii Dernegi
Enka Spor Kultibi

Kinaliada Su Sporlari Kultbi

Enka Spor Kultibi

Istanbul Avrasya Spor Kuliibu
Bayrampasa Demir Spor Kuliibii Dernegi
Enka Spor Kultbi

Sakarya Atlantis Su Sporlari Kultbi

Fmv 1sik Spor Kultibu

Bayrampasa Demir Spor Kuliibl Dernegi
Fmv 1sik Spor Kultibu

Enka Spor Kultibi

Kirklareli Genglik Spor Kuliibu Dernegi
Galatasaray Spor Kulib

Enka Spor Kultibi

Denizyildizlar Spor Kultiibli Dernegi
Anabilim Spor Kullibu

Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuliibi

2:52.50
2:47.94
2:43.20
2:42.22
2:36.34
2:41.16
2:42.99
2:46.92
2:48.62
2:53.34

2:58.22
2:56.28
2:55.91
2:54.99
2:54.56
2:54.99
2:54.99
2:56.14
2:57.60
2:58.32

3:02.69
3:02.12
3:00.32
2:59.62
2:58.56
2:59.31
2:59.84
3:00.94
3:02.49
3:03.41

3:09.10
3:08.05
3:06.24
3:05.37
3:04.00
3:05.31
3:05.99
3:07.77
3:08.59
3:10.99

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

20.10.2019 15:39 - Sayfa 1



11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL BOLGE MUSABAKASI
ISTANBUL, 18.10.2019

Yaris 26, Erkekler, 200m Sirtlistu
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2 Tun¢ Erdem ATAKAN
3 Sadi Demir NOKAY
4 Rojhan Burak ATAS
5 Baris YAVUZ

6 Efe YILMAZCAN

7 Ata Ruzgar EROL

Seri 6 of 9

Baris OZKAN
Batuhan OZTURK
Ahmet Ege ONDER
Bugra Eren YEGEN
Alp ACIKER

Demir IRMAK

Yahya Salih KESKIN
Metehan USLU

Efe CALIK

Kaya TURKAY
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Muhammed Yusuf KAYA
Can CATMAZ

Efe ALI

Alper CEYHAN

Onur Ege OKSUZ
Muhammet Enes ACAR
Onder Ata DEMIRTAS
Ediz Han DELIISMAIL
John Emir MERCIYAN
ilgar VARSAY
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0 Kuzey OZEL

Doruk UNAL

Kerem TOKGOZ

Halil Arda URETURK

Ahmet Aras NOSERI
Ogulcan AYDIN

Derya Berk OZKAN

Mehmet Bahadir KOYUTURK
Yagiz CALDASTAN

Tugra OKAN

O©CoOoO~NOOUDS,WNERE

Seri 9 of 9

1 Cagan OzUL

2 Gokdeniz AKANSU
3 Cinar GUNERAL

4 Mert ALTINAY

5 Efekan KARYUREK
6 Kaan CAN

7 Gokalp GULBAHCE
8 Bartu BAYRAK
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Fmv 1s1k Spor Kultibu
Modafen Spor Kuliibii Dernegi
Fmv 1s1k Spor Kultibu

Ferdi

Enka Spor Kulibt

Istanbul Cevre Spor Kulibu

Burak Sezgin Yiizme Kullibi Dernegi
Istanbul Cevre Spor Kuliibi

Kocaeli Ylzme Kulibu

Poyraz Spor Kuliibl Dernegi

Istanbul Cevre Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt

Poyraz Spor Kuliibii Dernegi
Altinkulag Yiizme Spor Kultbu
Galatasaray Spor Kulibt

Galatasaray Spor Kulibt

Gebze Su Sporlari Yiizme Kulibi

Enka Spor Kulibi

Turkiye Spor Yazarlari Dernegi Spor Kultibu
Enka Spor Kulibi

Enka Spor Kulibi

Enka Spor Kulibt

Istanbul Bbsk

Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibi
Enka Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi

Mimar Sinan Koleji Spor Kulibl Dernegi
Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii
Golcuk Belediye Spor Kulibi

Okyanus Koleji Spor Kuliibu

Galatasaray Spor Kulibi

Galatasaray Spor Kulibi

Fenerbahce Spor Kuliibii

Anabilim Spor Kultib

Galatasaray Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Kocaeli Yizme Kuliibi

Mimar Sinan Koleji Spor Kulibl Dernegi
Beylikdiizii Ylizme Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibii

Kirklareli Genglik Spor Kuliibi Dernegi
Fmv 1sik Spor Kullibi

Fmv 1sik Spor Kullibi

Enka Spor Kulib

3:21.65
3:15.47
3:12.72
3:13.24
3:17.04

2:39.17
2:38.09
2:37.19
2:36.58
2:28.84
2:34.39
2:36.90
2:37.96
2:38.20
2:41.46

2:46.99
2:46.25
2:45.41
2:43.44
2:42.63
2:42.84
2:45.31
2:45.62
2:46.51
2:48.08

2:57.99
2:52.32
2:51.82
2:49.17
2:48.38
2:48.72
2:49.48
2:52.22
2:55.36
2:58.19

3:08.80
3:06.91
3:00.37
2:58.64
2:59.00
3:03.11
3:07.11

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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